
Datum předložení TZ:

Stavba: Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích

Objekt: Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích

Název změny:

Důvod změny:

Popis změny:

Vyjádření projektanta:

Přílohy:

bez dopadu: 0,00

Orientační cenový dopad: Odpočet bez DPH: -88 727,62 Kč

Přípočet bez DPH: 659 734,26 Kč

Celkem bez DPH:

Detailní výkaz výměr je přílohou č.: 1.

Jméno Datum Podpis Razítko

Za objednavatele: Bc. Šárka Marešová

Za TDI: Ing. Luděk Rudl

Za TDI:

Za projektanta: Ing. Milan Klíma

Za zhotovitele: Ing. Vladimír Veltruský

ZMĚNOVÝ LIST č.: 13
4.4.2025

Elektroinstalační práce ovládacího půltu, doplnění kabelových tras, připojení ventilační jednotky na 
teplovodní potrubí, neprovedené práce z původního rozpočtu 

Bezpečnostní prvky vrat (doplnění rozvaděče ke správné funkci), D+M ovládací pult, elektroinstalační práce ovládání vrat, 
nebyly součástí původního zadání. Dopočet elektroinstalačních práci jenž nebyly součástí původního rozpočtu a dále 
připojení ventilační jednotky na teplovodní potrubí, které také nebylo součástí původního zadání. Jsou to dodávky nad 
rámec SOD. Dále se tímto změnovým listem odečítají neprovedené práce z původního rozpočtu který byl součástí SOD. 

Časový dopad oproti původnímu řešení: bez dopadu:

Doplnění elektroinstalčních prací ovládacího pultu mycí linky, doplnění kabelových délek, doplnění rovaděče k 
bezpečnostním prvkům vrat. Připojení ventilační jednotky na teplovodní potrubí. Tímto změnovým listem se odečítájí 
neprovedené práce z původního rozpočtu, který byl součástí SOD. 

rozpočet _neprovedené práce z rozpočtu k SOD                                                                                                               rozpočet 
_připojení ventil. jedn. na teplovod. potrubí                                                                                                                                      
rozpočet _elektroinstalační pr. a dod (dopl. kab. délek, úprav rozvaděčů k bezp. prvk. vrat, ovl. vrat, ovladácí pult)

571 006,64 Kč

 
Datum: 2025.04.07 
15:45:41 +02'00'

 

Datum: 2025.04.07 
16:05:21 +02'00'

  
 

Datum: 2025.04.08 08:15:33 
+02'00'

Datum: 2025.04.14 
17:09:21 +02'00'




